*$238374$162559$*
*$238374$162559$*

Documento : 90795 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 1.714/2021, da Senhora Deputada MARIANA

CARVALHO. Desapensação dos Projetos de Lei ns. 5.228/2019,

1.842/2003, 3.581/2004, 6.294/2005, 6.192/2016, 2.117/2007,

7.556/2010, 435/2019 e 6.157/2019 do Projeto de Lei n. 6.930/2006.

Em 13/10/2021.

       Indefiro, com fundamento no caput do art. 142 do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados. Oficie-se. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S